[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 15» января 2025 г.                                                                               № 2

Об утверждении положений

 профсоюзных конкурсов
На основании положения об областном конкурсе «Лучший социальный партнер», положения об областном конкурсе «Самый перспективный молодой специалист» в целях признания значимости личного вклада руководителей, стимулирования их социальной активности по закреплению молодых специалистов в коллективах образовательных организаций области, продолжения формирования положительного имиджа Профсоюза,
Совет Колпнянской районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ постановляет:

1. Утвердить положение о районном конкурсе «Лучший социальный партнер» согласно приложению 1.
2. Согласовать данное положение с начальником отдела образования администрации Колпнянского района.

3. Утвердить положение о районном  конкурсе «Самый перспективный молодой специалист»  согласно приложению 2.

4. Согласовать данное положение с начальником отдела образования администрации Колпнянского района.

5.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Председатель РО Профсоюза          [image: image2.png]

             С.В. Ушакова

	[image: image3.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(КОЛПНЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 16» сентября 2025 г.                                                                               № 3

Об согласовании  положений

 районных конкурсов

профессионального мастерства

На основании ходатайства отдела образования администрации Колпнянского района Орловской области о согласовании положений о районом конкурсе «Учитель года», «Воспитатель года»

Совет Колпнянской районной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ постановляет:

1. Согласовать положение о районном конкурсе «Учитель года» согласно приложению 1.

2. Согласовать положение о районном  конкурсе «Воспитатель года»  согласно приложению 2.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Председатель РО Профсоюза                                              С.В. Ушакова